
 

Poř. Číslo Došlo dne

Číslo evidenční Číslo 

jednací  Jméno a příjmení Stížnost ve věci Směřuje proti Vyřizuje

Převzato 

k vyřízení

Lhůta 

vyřízení Opr./Neopr.

Vyřízeno 

dne OPATŘENÍ

436898

PET - 1 30.12.2009 OVV-CEPS/1/2010/PET/1 požadavek nové komunikace PETICE nám.JELEN 30.12. 29.1. neoprávněná 28.1.2010

ve Vodní ulici RM 27.1.  usnes.č.117/2010 (OÚPA)

primátor 12497 na kamerový systém parkoviště

S - 1 12.1. OVV-CEPS/4/2010/S/1 před Multikinem OKP 12.1. 12.2. neoprávněná 11.2.

PRIMÁTOR

15333 stížnost na postup SÚ

S - 2 13.1. OVV-CEPS/5/2010/S/2 výstavba zdi, stavební dohled OKT 14.1. 15.2. oprávněná 8.2. pokyn tajemníka k okamžitému

u rod.domu v Prašné ul. TAJEMNÍK jednání SÚ dle právních norem

25310

S - 3 19.11. OVV-CEPS/7/2010/S/3 pozůstalost po matce v DDS VODIČKA 19.1. 19.2. neoprávněná 18.2.

Máj - údajně krádeže OSV

305 27

S - 4 25.1. OVV-CEPS/4/2010/S/4 parkování aut u Experimentu MP 25.1. 25.2. xxxxxx 19.2.

postoupeno

310 07 žádost obč.o úpravu DZ 1 list, 23 podpisů (ODaSH

PET - 2 25.1. OVV-CEPS/10/2010/PET/2 obousměrná komunikace PETICE POPELOVÁ 25.1. 24.2. neoprávněná 5.3.

usnesení RM 286/2010 RM 3.3.2010 prodlouženo

314 27 žádost obč.zrušení baru 1 list, 14 podpisů OKP Opatření SÚ - správní řízení

PET - 3 25.1. OVV-CEPS/11/2010/PET/3 LEVEL LOUNGE PETICE PRIMÁTOR 25.1. 24.2. oprávněná 3.3. dle odpovědi p.primátora             

usnesení RM 292/2010 RM 3.3.2010 prodlouženo

357 51 problematika cyklostezky 4 listy 74 podpisů (ODaSH)

PET - 4 27.1. OVV-CEPS/12/2010/PET/4 Neplachova-U Trojice PETICE POPELOVÁ 27.1. 26.2. neoprávněná 5.3.

Nerudova usnesení RM 287/2010 RM 3.3.2010 prodlouženo

413 46 Za znovuzavedení linky MHD

PET - 5 2.2. OVV-CEPS/14/2010/PET/5 č.15, adresováno Vodičkovi PETICE PRIMÁTOR (OKP) 2.2. 4.3. neoprávněná 3.3.

usnesení RM 290/2010 RM 3.3.2010

450 95 Za podporu existence Galerie

PET - 6 3.2. OVV-CEPS/15/2010/PET/6 "Dům umění" České Buděj. PETICE PRIMÁTOR (OKP) 3.2. 5.3. neoprávněná 3.3.

usnesení 291/2010 RM 3.3.2010 prodlouženo

452 01 Za zrušení navrhované nákl.

PET - 7 4.2. OVV-CEPS/16/2010/PET/7 a kamion.dopravy v ul.M.Hor. PETICE POPELOVÁ(OÚPA) 4.2. 8.3. neoprávněná 5.3.

doplnění usnesení 288/2010 RM 3.3.2010

489 03 Petice obč.k zahajované stav.

PET - 8 8.2. OVV-CEPS/17/2010/PET/8 sběrného dvora v Plynár.ul. PETICE JELEN (SVS) 8.2. 10.3. neoprávněná 8.3.

usnesení 289/2010 adres.primátorovi

504 86 Stížnost na fi Korostenski

S - 5 5.2. OVV-CEPS/18/2010/S/5 odtažení vozidla,nehlídaný PRIMÁTOR 5.2. 8.3. oprávněná 22.2.

areál dle smlouvy s městem (OKP)

17323, 60293 odpověď JUDr.Homolky

S - 6 14.1. OVV-CEPS/20/2010/S/6 a Ing.Urbánka na stížnost PRIMÁTOR 14.1. 14.2. neoprávněná 11.2.

dodatečně 17.2. podatelna - "kopie" (OKP)

525 53

S - 7 10.2. OVV-CEPS/21/2010/S/7 ved.SÚ 10.2. 12.3. neoprávněná 11.3.

doplněk 75701 KP/977/09 Doponěk k petici z roku 2009 Pronájem nebyt.prostor os.předáno

PET - 9 1.3. OVV-CEPS/23/2010/PET/9 OVV-CEPS/58/2009/PET/4 PETICE PRIMÁTOR 1.3. 31.3. neoprávněná 9.4.

požadavek info.zastupitelstvo a veřejného prostranství OKP

862 72

S - 8 8.3. OVV-CEPS/27/2010/S/8 umístění kontejnerů na separ. SVS 8.3. 7.4. neoprávněná 17.3.

odpad, obtěžování, hygiena,hluk (Mikšátko)

945 33 Obtěžování provozem rest.zaříz.

S - 9 15.3. OVV-CEPS/29/2010/S/9 hluk,staveb.řízení,rušení noč.kl. COMEBACK,Otakarova ul.19 SÚ,ObŽÚ,MP,KHS 15.3. 14.4. neoprávněná 16.4.

rest.v podkroví soukr.domu

112 324 Proti vydání kolaudace obj.

PET - 10 26.3. OVV-CEPS/31/2010/PET/10 a zahájení provozu zařízení PETICE PRIMÁTOR 26.3. 26.4. oprávněná 25.6. opatř.SÚ - do 31.10.2010

hluk, rušení noč.klidu RM 21.4.2010 (OKP) dočasný provoz-zkušení

112 351 Petice proti zřízení plotu

PET - 11 26.3. OVV-CEPS/32/2010/PET/11  na pozemku parc.č.531 v k.ú. PETICE VODIČKA 26.3. 26.4. neoprávněná 11.5. ještě probíhá jednání o případném

ČB 6 RM 21.4.2010 předáno od OKP kompromisu v dané věci

124 495

S - 10 7.4. OVV-CEPS/34/2010/S/10 chování rómských dětí práv.odd.MP 7.4. 7.5. xxxxxx 21.5. vyřízeno ved.práv.odd.MP Mgr.Švejcar

poškozování majetku bytu 1.pos (OSV,primátor) postoupeno vyřízeno

EVIDENCE STÍŽNOSTÍ 2010



130 739 požadavek občanů oplocení Je ve správě OŠT

PET - 12 12.4. OVV-CEPS/35/2010/PET/12 hřiště Sokolský ostrov PETICE JELEN 12.4. 12.5. neoprávněná 7.5.

RM 5,5,2010 (OŠT)

147255

PET - 13 22.4. OVV-CEPS/37/2010/PET/13 žádost o opravu přístupové PETICE JELEN 22.4. 24.5. neoprávněná 25.5. bude zařazeno dle fin.prostř.

cesty RM 19.5. (IO) do nejbližšího jednání ZM-rozhod.

151454 dezolátní stav komunikace

PET- 14 26.4. OVV-CEPS/38/2010/PET/14 petice za rekonstrukci PETICE JELEN 26.4. 26.5. neoprávněná 25.5.

RM 19.5. (SVS)

163312 pokácení třešně rozkvetlé

S - 11 4.5. OVV-CEPS/41/2010/S/11 ořezání javorů,na poz.stěžovat. OOŽP/SO 4.5. 3.6. neoprávněná 19.5.

na oplocené zahradě  25.5.

primátor 168779 mluvčí obč.za pet.výbor PETICE

PET - 15 7.5. OVV-CEPS/42/2010/PET/15 zamezení hudby,omezení MAXIM-CLUB CAFÉ PRIMÁTOR 7.5. 7.6. neoprávněná 11.6.

provoz.doby,kamerový systém RM 2.6.2010 (16.6.po term.) (OKP)

169106

S - 12 7.5. OVV-CEPS/43/2010/S/12 stížnost na práci MP-dopravní PRIMÁTOR 7.5. 7.6. neoprávněná 1.7.

záležitost (OKP)

169348 dáno JELENOVI

S - 13 7.5. OVV-OVV/37/2010/S/13 žádost o podporu protihlukových adresováno p.primátorovi PRIMÁTOR 7.5. 7.6. neoprávněná 7.6.

oken-vliv dopravy a také CEPS (OKP)

169360 BYT.DRUŽSTVO ROUDENSKÁ ohrožování klidného bydlení

S - 14 7.5. OVV-CEPS/38/2010/S/14 Roudenská č.11,13,15 náj.-byla v psych.léčebně ved.OSV 7.5. S - 15 oprávněná 28.5.

370 01  ČB

174154

S - 15 10.5. OVV-CEPS/48/2010/S/15 zaplevelený pozemek městas S VS 10.5. 9.6. neoprávněná 20.5.

nesečení trávy, odtok vody-stoka (Pulcová)

176221 SVS již dříve kontroloval  konzultováno s panem

S - 16 11.5. OVV-CEPS/50/2010/S/16 41 podpisů Novohradská ul tajemníkem Suchopárem SO/SÚ 11.5. 10.6. oprávněná 12.7.

stav objektu,chování ob. předat dle věcné přísl. (SVS) 

180693 za vybudování dětského

PET-16 14.5. OVV-CEPS/52/2010/PET/16 oploceného hřiště pro MŠ a ZŠ Nové Vráto ZŠ TGM VODIČKA 14.5. 14.6. neoprávněná 17.6.

PETICE (OŠT) RM 2.6.+16.6.

190382 15 podpisů-prosba o pomoc PŠR

S - 17 20.5. OVV-CEPS/55/2010/S/17 chování občana-drogy,os.svoboda PČR 20.5. 21.6. xxxxxx 25.5.

verbál. Napadání plk.HEŘMAN postoupeno

193092

S - 18 24.5. OVV-CEPS/   /2010/S/18 odvoz odpadu, platba FO, ASA FO 24.5. 23.6. neoprávněná 3.6.

(Valešová,Mikšátko)

195986 za občany-rekonstrukce ulice MSN.č. 969/2010

PET - 17 26.5. OVV-CEPS/  2010/PET/17 dlouho trvá-město 10 let neřeší PETICE JELEN 26.5. 25.6. oprávněná 22.6.

dotace soukr.firmě DIP RM 16.6.2010 RM 2.6.(16.6.?)

197268 PETICE

PET - 18 26.5. OVV-CEPS/59/2010/PET/18 žádost obč.o rekonstrukci RM 16.6.2010 nám.JELEN 26.5. 25.6. neoprávněná 22.6.

chodníku před domy MSN.č. 970/2010 SVS-RM 2.6 + 16.6.

210995

S - 19 7.6. OVV-CEPS/60/2010/S/19 povrhová voda-poškoz.majetku IO Ing.Šeda 7.6. 7.7. neoprávněná 21.6.

občanů (garáže)

229905 petice občanů za rekonstrukci RM 14.7.2010 RM 14.7.

PET - 19 18.6. OVV-CEPS/67/2010/PET/19 Suchomelské ul. V ČB PETICE OKP 18.6. 19.7. oprávněná 16.7.

MSN.č.1051/2010 nám.JELEN

250780

S - 20 8.7. OVV-CEPS/70/2010/S/20 Stížnost ve věci výměny oken SD, s.r.o 8.7. 9.8. xxxxxxxx 3.8.

dům s pečovatelskou péčí-město řed.Volf postoupeno

255/787

S - 21 12.7. OVV-CEPS/71/2010/S/21 Hluk, léto "Nemanice" fi.M.O.C.klub S0/KHS 12.7. 11.8. xxxxxxxx 16.7.

SO předalo k vyřízení KHS dr.Dufková, Mráz Sopost.KHS

265094 Krauskopfová, Krištov sousedé 

S - 22 21.7. OVV-CEPS/73/2010/S/22 rušení nočního klidu Radka Pechová Filipová SO 21.7. 20.8. neoprávněná 12.10.

Tomáš a Dana Jindrovi

273850 DPS v majetku města,rušení

S - 23 28.7. OVV-CEPS/74/2010/S/23 noč.klidu, DŘ, žádost o přestěh. konzult.s tajemníkem OSV/SD 28.7. 27.8. neoprávněná 6.8.

SD+SVS stanovisko pro taj. pro tajemníka T: 9.8.2010

273844 verbál.napadání,výhružky nájem.

S - 24 28.7. OVV-CEPS/75/2010/S/24 žádost o pomoc SO 28.7. 27.8. neoprávněná 24.11.

primátor KP/1676 271089



S - 25 27.7. OVV-CEPS/76/2010/S/25 fi. DAJSPORT parkování neoporáv.reklama OKP 27.7. 26.8. neoprávněná 27.8.

PRIMÁTOR TETTER

primátor KP/1713 278178 stíž.na hospodaření odborů MM (ODaSH),SVS)

S - 26 30.7. OVV-CEPS/77/2010/S/26 adresováno p.Tetterovi-primátor. OKP 30.7. 30.8. neoprávněná 27.8.

PRIMÁTOR TETTER

279428 poruš.domovní svobody, rušení sousedka

S - 27 2.8. OVV-CEPS/78/2010/S/27 noč.klidu, kouř z cigaret SO 2.8. 1.9. neoprávněná 23.8.

Trávníček (odloženo)

285920

S - 28 6.8. OVV-CEPS/79/2010/S/28 neposekaný pozemek-ohrožení OOŹP 6.8. 6.9. oprávněná 1.10. je již vyřešeno

ŽP a majetku stěžovatelů Mgr.Kočerová tráva posečená

287348 stžnost na bezpr.nebezpečí

S - 29 9.8. OVV-CEPS/2:10 lavičky u IGY-tře ženy upadly není města-CEPS  ověřila tel SVS 9.8. 8.9. neoprávněná 31.8.

nebezpečné,závadné

primátor KP/1788/2010 291366 dříve Bláhová:S/76/2009 BAR ROOM Česká ul.

S - 30 12.8. OVV-CEPS/82/2010/S/30 SÚ, OBŽÚ,KHS, MˇP OKP 12.8. 13.0. oprávněná 21.9. správní řízení SÚ

BAR - Rom Česká ul. doc.TETTET.Csc tajemník Such. 9.11.

primátor dodatečně 290603

S - 31 18.8. OVV-CEPS/81/2010/S/81 hluk ventilátory MOTOR a.s. e-mail OKP Matějková KHS 18.8. 17.9. xxxxxx 19.8.

dodatečně evid.v CEPS (OKP) postoupeno

297768 petice proti prodeji domu

PET - 20 17.8. OVV- CEPS/83/2010/PET/20 Dr.Stejskala 14 (SAVOY) PETICE OKP 17.8. 17.9. neoprávněná 1.10. prodlouženo

dům města PRODLOUŽENO doc.TETTET.Csc RM 8.9. RM 29.9.

299432

S - 32 18.8. OVV-CEPS/84/2010/S/32 parkování aut před MMČB na vědomí Michl-pov.vedením MP 18.8. 20.9. xxxxxx 26.8.

Kněžská 19-dům města OVV + OKT tajemník postoupeno

primátor KP/1826/2010 298322 konzult.s primátorem

S - 33 18.8. OVV-CEPS/852010/S/33 na postup výběrového řízení doc.Tetterem Mgr.VODIČKA 18.8. 20.9. neoprávněná 1.10.

nedodržení stanov.podmínek (doc.Tetter)

303128 Družstvo nájemníků bytů

S - 34 23.8. OVV-CEPS/86/2010/S/34 Dlouhá 31 kontejnery na separ.odpad žádost o odstranění SVS 23.8. 22.9. oprávněná 17.9. Opatř. SVS - kontejnery odstraněny

370 11 ČB nebezpečí úrazu-doprava (Ing.Mikšátko)

primátor KP/1890/2010 306820

S - 35 26.8. OVV-CEPS/87/2010/S/35 poruš.staveb.zákona Ing.ELIÁŠ,vedoucí SÚ OKP 26.8. S - 36 neoprávněná 24.9.

ZAM Ing. Vacková, prac. SÚ doc.TETTET.Csc

primátor 310450

S - 36 27.8. OVV-CEPS/88/2010/S/36 Mgr.KAMIŠOVÁ,prac.OKP OKP 27.8. 29.9. neoprávněná 2.9.

ZAM doc.TETTER, Csc jednání u PP

312321 proti pracovnici SPOD OSV

S - 37 30.8. OVV-CEPS/89/2010/S/37 z.č.359/99 §53,odst.2 SAMCOVÁ, prac. OSV ved.OSV 30.8. 29.9. neoprávněná 10.9.

ZAM (TAJEMNÍK)

315764 sousedské vztahy

S - 38 1.9. OVV-CEPS/90/2010/S/38 životní prostředí OOŽP/SO 1.9. 1.10. neoprávněná 21.10.

Strádova 3

317639 Výzva SÚ k opatření do 31.12.2010

S - 39 1.9. OVV-CEPS/91/2010/S/39 stavební zákon,ohrožení majetku SÚ 1.9. 1.10. oprávněná 16.11. dosledovat u SÚ

primátor KP/2008/2009 326664

S - 40 9.9. OVV-CEPS/93/201/S/40 stížnost adres.primátorovi parkování taxi vozidel OKP 9.9. 11.10. neoprávněná 8.10.

omezování dopravy doc.TETTET.Csc

340257 3 body-sečení trávy SVS opatření sečení trávy,zeleň

S - 41 20.9. OVV-CEPS/95/2010/S/41 ošetření zeleně SVS 20.9. 20.10. oprávněná 11.10. třetí bod postoupen k vyřízení přísl.

chodníky (Ing. Pulcová) ve dvou bodech soukr.firmě-majetek jejich

345621

S - 42 22.9. OVV-CEPS/99/2010/S/42 silniční závody, přístup k chalupě ved. Mráz ODaSH 22.9. 22.10. neoprávněná 1.10.

(Talafous)

348163 BYTOVÉ DRUŽSTVO příjezd k domu,parkování

S - 43 24.9. OVV-CEPS/98/2010/S/43 Haškova 22, 27 údajně špatná práce odborů ODaSH 24.9. 25.10. neoprávněná 4.11.

370 04  ČB (MP,SVS)

ZAM 373323

S - 44 13.10. OVV-CEPS/106/2010/S/44 spor o děti,několikrát podával ved.OSV 13.10. 12.11. neoprávněná 1.11.

stížnost (TAJEMNÍK)

ZAM 388884

S - 45 25.10. OVV-CEPS/108/2010/S/45 změna trvalého bydliště MaÚ HORÁKOVÁ Petra ved.MaÚ 25.10. 24.11. neoprávněná 4.11.

(TAJEMNÍK) odp.tajemník

396925 hudební akce v obj.mlýna v nová RM

PET-21 1.11. OVV-CEPS/109/2010/PET/21 Nemanicích-rušení klidného PETICE OKP 1.11. 1.12. oprávněná 14.3.2011 čekat pokyn nového primátora



bydlení občanů prodlouženo Mgr.Thoma

ZAM 400378 Ing.PEČMAN Jan

S - 46 3.11. OVV-CEPS/110/2010/S/46 Kaštanová 16 kauza Dobrovodský potok Ing.MIKA,ved.OOŽP OKT 3.11. 3.1. neoprávněná 22.11.

370 08 ČB (Ing.Mika)

400046 na chovatelku psů-doga + štěňata

S - 47 2.11. OVV-CEPS/111/2010/S/47 napadání občanů,volně pobíhající SO 2.11. 2.12. oprávněná 13.12.

porušování vyhl.města Ing.Trávníček

405703 pálení škodlivého odpadu majitelka domu Husova ul.

S - 48 8.11. OVV-CEPS/113/2010/S/48 znečišť.život.prostř. 620/49 OOŽP 8.11. 8.12. neoprávněná 9.12.

rod.dům - komín

419053 adresováno Hruškové

S - 49 18.11. OVV-CEPS/114/2010/S/49 pohřebnictví řed. Vrbová SVS 18.11. 18.12. neoprávněná 21.12.

(Nejdl)

419100 hlučnost z restaurace, obtěžování

S - 50 18.11. OVV-CEPS/115/2010/S/50 občanů, zásah do klidného bydl. rest. PANDORA SÚ 18.11. 20.12. neoprávněná 6.1.2011

Kanovnická 5 (MP)

441093

S - 51 3.12. OVV-CEPS/118/2010/S/51 neudržování chodníku v majetku SVS 3.12. 3.1. neoprávněná 29.12.

města (Prokopová)

444083 věc ÚP, postup vedoucího konec ledna

PET - 22 7.12. OVV-CEPS/120/2010/PET/22 a prac. OÚPA zam. LACINA,SLÁDKOVÁ OKP 7.12. 6.1.2011 oprávněná 7.3.2011

(Primátor, RM) prodlouženo

447083 dostala: nám.Popelová

S - 52 8.12. OVV-CEPS/121/2010/S/52 ÚP Starých Hodějovic             nám.Podhola ved.OÚPA 8.12. 7.1.2011 neoprávněná 4.1.2011

primátor Mgr.Thoma (Popelová)

464430 únik fin.prostředků

S - 53 22.12. OVV-CEPS/123/2010/S/53 provozem Teplárny a.s. OKP 22.12. 25.1. neoprávněná 6.1.2011

město spoluúčast-dozor.komise (Primátor)

I.pol. Celkem stížností: 21

I.pol.celkem petic: 19

I.pol. CELKEM 40 podání

II. pol. Celkem stížností: 32

II. pol. Celkem petic: 2

II. pol. CELKEM: 34 podání

ROK 2010

CELKEM STÍŽNOSTÍ: 53

CELKEM PETIC: 21

CELKEM: 74 podání


